[bookmark: _GoBack]Протокол № 3
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок под кодом MOHK-GHAPDzB-19/7-ГЕНЕРАТОР

г.Ереван						                                        06  декабра 2019г.
										время: 12:00
Участвовали:
Председатель комиссии:				Д. Алтунян
Члены комиссии					А. Казарян, Л. Даниелян
Секретарь комиссии:				Э.Григорян

1. Повестка дня заседания комиссии
(Д. Алтунян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:
1 Повестка дня заседания комиссии
2 О вскрытии конвертов с заявками в рамках процедуры
3 О ценовым предложением
4     Об организации переговоров
5 Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии

Принято решение: за 3 , против: 0.

2. О вскрытии конвертов с заявками в рамках процедуры
(Д. Алтунян)

В конвертах, представленных участниками, имеются документы, установленные Приглашением.
Документы, представленные участниками в конвертах, оформлены в порядке,  установленном законодательством РА о закупках
Принято решение: за 3 , против: 0.

3. О вскрытии конвертов с ценовым предложением в рамках процедуры
(Д. Алтунян)

Цены исполнения договора, предложенные участниками, следующие:
Драм РА
	N
	Имя
	Цена без НДС
	НДС
	Обшая цена
	Ориентировочная цена

	1
	генератор

	3 000 000

	"Спецмаш" ООО
	5 000 000
	1 000 000
	6 000 000

Принято решение: за 3 , против: 0.

4. Об организации переговоров
                                             (Д. Алтунян)

Поскольку цена, предложенная единственным владельцем этой процедуры закупки, превышает сумму предусмотренных финансовых обязательств, Комиссия решила временно отстранить победителя в соответствии с Разделом 5, Разделом 40, Разделом 5 Процедуры закупок, утвержденным Решением Правительства РА 526-N от 04.05.2017. торги и пригласите встречу с оцененным участником, чтобы выполнить условия, не связанные с торгами, чтобы снизить ставку. 06.12.2019 в 17:00 установите время для переговоров 15 минут.
Принято решение: за 3 , против: 0.

5. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии.
(Д. Алтунян)

Созвать заседание комиссии для согласования процедуры котировки под кодом «MOHK-GHAPDzB-19/7-ГЕНЕРАТОР». 06.12.2019 в 17:00, по адресу Титоградян 14/10, Ереван, Армения.

Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:				Д. Алтунян
Члены комиссии					А. Казарян
							Л. Даниелян
Секретарь комиссии:				Э.Григорян